景财党组字[2018]10号

关于熊雄等同志职务任免的通知
局属各科室（单位），县（市、区）财政局：

经局党组研究，并报市委组织部备案同意：

熊雄同志任景德镇市财政局综合科科长，免去其景德镇市财政局主任科员、市财政信息中心主任职务；

汪启涌同志任景德镇市财政局国库科科长，免去其景德镇市财政局社会保障二科科长职务；

冯明同志任景德镇市财政局社会保障二科科长，免去其景德镇市财政局政策法规科科长职务；

苏清文同志任景德镇市财政局政策法规科科长，免去其景德镇市财政局预算科主任科员职务；

江建强同志任景德镇市财政局债务金融科科长，免去其景德镇市财政局债务金融科主任科员职务；

徐惠兰同志任景德镇市乡镇财政管理局副局长，免去其景德镇市财政局科技文体科副科长职务；

钟仁金同志任景德镇市乡镇财政管理局副局长，免去其景德镇市财政局办公室主任科员职务；

曹蕾同志任景德镇市财政局人事教育科副科长；

熊浩良同志任景德镇市财政局国库科副科长；

阮笑儿同志任景德镇市财政局经济建设二科副科长；

陈园媛同志任景德镇市财政国库支付局副局长，免去其景德镇市财政国库支付局主任科员职务；

王桂琴同志任景德镇市财政国库支付局副局长，免去其景德镇市财政国库支付局综合科科长职务；

徐辉同志任景德镇市政府采购管理处副主任，免去其景德镇市政府采购管理处主任科员、信息科科长职务；

徐颖锋同志任景德镇市财政投资评审中心主任，免去其景德镇市财政国库支付局信息科科长职务；

罗俊辉同志任景德镇市财政信息中心主任，免去其景德镇市财政国库支付局总稽核职务；

方向阳同志任景德镇市财会职工中等专业学校办公室主任；

王劲松同志任景德镇市财会职工中等专业学校学生科科长，免去其景德镇市财会职工中等专业学校学生科副科长职务；

舒文凯同志任景德镇市财政投资评审中心副主任;

免去陈颂明同志景德镇市财政局国库科科长职务；

免去干听生同志景德镇市财政局综合科科长职务；

免去王穗同志景德镇市财政国库支付局副局长职务；

免去赖伦辉同志景德镇市政府采购管理处副主任职务。

特此通知。

中共景德镇市财政局党组

2018年4月9日

景德镇市财政局                      2018年4月9日印发

     共印30份
PAGE
3